*[Decorative flourish]*

é assaduna segons supradit es y declarat. En dita conformitat, han convengut les dites partes llocant, aprovant, ratificant, confermant, la dita concordia antiga feta entre dites universitats, y rebuda per lo dit gerondam Miguel Garcia notari, en dihuit de Maig de mil cuatrecenta trenta hu, en quant no se encontra en la present; així que volen que totes les demes coses declarades en dita concordia antiga, no contraries a les desus dites, resten en tota sa força y valor que en los trases é parts de termes, en la present concordia llimitats y designats; volen que dites universitats y habitants de aquelles puxen amprovar com llargament está dit y declarat. Item et ultimo, es estat, avengut y concordat, per y entre dites parts, que la present concordia y capitols sobredits y cualsevol de aquells, sien executoris y roborats ables clausules de variació, de juri, renunciació, de propi, forsubmissió a cualsevol altre y altres clausules y renunciacions, segons lo estil del notari infraescrit, en semblants actes posar acostumades.

Quibus quidem capitulis nobis lectis et publicatis, et per nos partes predictas bene intellectis, serie cum presenti presentem concordiam premisa

eius capitula et omnia et singula superius contenta, facimus  
laudamus, et approbamus, firmamusque prout et quemadmo-  
dum in ipsis capitulis et eorum quolibet continetur. Promi-  
ttimusque una pars nostrum alteri, et altera alteri, ad in-  
vicem et vicissim, predicta capitula et in eis et eorum  
quolibet contenta, et hanc concordiam servare et adimple-  
re, prout ad nos respective pertinet, et spectat sub poena  
quingenta librarum pecunie valente, de bonis partes  
nostrum, invoc dicitur exigendarum et alteri parti paren-  
ti et obedienti dandorum et solvendarum est. qua poena  
soluta est. ratum pacto est. ad quorum omnium est. fiat  
executoria large est. cum fore submissione est. Judicis ac  
Judicis variatione est. recursus et appellationis est. et  
jurium appellandi et recurrendi ex pacto est. renuntia-  
tione est. Promittimus et juramus unusquisque nostrum,  
more solito ad Dominum Deum est. non litigare neque im-  
petrare est. sub consimili poena dictarum quingenta  
librarum ut supra solvendarum est. ultra per jurii  
poenam est. qua poena est. ratum pacto est. et pro predic-  
tis omnibus et singulis est. obligamus una pars nostrum

alteri, et altera alteri, ad invicem et vicissim, omnia et  
singula bona et jura nostra ad dicti Regii conventus Va-  
llis Christi, et universitatum Villa de Altura et Villa de  
Alcublas, ac etiam Villa de Liria, et singularium omnium  
ipsarum universitate, et conventus respective mobilia et  
immobilia etc. De quibus omnibus et singulis, ad per-  
petuam rei memoriam, et pro conservatione jurium  
dictarum partium, fuit per nos requisitum, fieri ac  
recepti instrumentum publicum, quod per me Michael-  
lem de Aguirre notarium infrascriptum, scribam. Au-  
la juratorum dictae Villa de Liria, fuit receptum in ter-  
mino Villa de Olocan, in partita vulgari idioma ta no-  
minata de la Font de la garrofera, vigesimo septimo die  
mensis Maii anni millesimi septuagesimi quinti D<sup>HHH</sup>  
A<sup>gna</sup> nostrum Reverendi Patris Don Jacobi Barreda, pres-  
biteri ordinis et Religionis Cartusienensis Conventus ac Sindici  
Regii, Conventus Vallis Christi, Domini villarum de Al-  
tura, Alcublas, et oppidi de vinaloza, Thomae Vives jus-  
titie, Josephi Voguera, et Antonii Perez Juratorum, An-  
dre Salvador Edilis, et Constantini Calpe Sindici dictae Villa  
de Altura, Josephi Jorge Jurati in capite, et Joannis Iba-  
ñez Sindici Villa de las Alcublas predictorum, qui haec sin-  
gula singulis referendo laudamus, concedimus, et fir-  
manus D<sup>HH</sup>A<sup>gna</sup> nostri Josephi Vives Josephi Justi-